estranho à vontade das partes, conforme Parecer Técnico do Setor de Engenharia da Prefeitura.

Cajazeirinhas - PB, 28 de Dezembro de 2018.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA Prefeito

Publicado por:

Geraldo de Assis Cezario Código Identificador:280DF6E6

### GABINETE DO PREFEITO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01/2019

## CONTRATO Nº 21/2017.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS e ERONILDO FERREIRA DA SILVA.

OBJETO: O presente Termo Aditivo consiste na prorrogação do prazo do contrato nº 00021/2017 para o dia 02/02/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dar-se-á prorrogação do prazo contratual, nos termos do Art. 51 da Lei 8.245, de 1991, por trata-se de serviço contínuo de locação de imóvel.

Cajazeirinhas - PB, 25 de Janeiro de 2019.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA Prefeito

> Publicado por: Geraldo de Assis Cezario Código Identificador:B15A569B

## GABINETE DO PREFEITO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02/2019

# CONTRATO Nº 27/2017.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS e MÁRCIO JOSÉ DE ALMEIDA.

OBJETO: O presente Termo Aditivo consiste na prorrogação do prazo do contrato nº 00027/2017 para o dia 03/02/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dar-se-á prorrogação do prazo contratual, nos termos do Art. 51 da Lei 8.245, de 1991, por trata-se de serviço contínuo de locação de imóvel.

Cajazeirinhas - PB, 31 de Janeiro de 2019.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA Prefeito

> Publicado por: Geraldo de Assis Cezario Código Identificador:BD89E36D

### GABINETE DO PREFEITO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 03/2019

#### CONTRATO Nº 35/2017.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS e JOÃO DOS SANTOS ROCHA.

OBJETO: O presente Termo Aditivo consiste na prorrogação do prazo do contrato nº 00035/2017 para o dia 16/02/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dar-se-á prorrogação do prazo contratual, nos termos do Art. 51 da Lei 8.245, de 1991, por trata-se de serviço contínuo de locação de imóvel.

Cajazeirinhas - PB, 06 de fevereiro de 2019.

#### FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA Prefeito

Publicado por: Geraldo de Assis Cezario Código Identificador:B7F0B041

## GABINETE DO PREFEITO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 04/2019

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS e TEREZINHA MARIA DA CONCEIÇÃO.

OBJETO: O presente Termo Aditivo consiste na prorrogação do prazo do contrato nº 00045/2017 para o dia 20/02/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dar-se-á prorrogação do prazo contratual, nos termos do Art. 51 da Lei 8.245, de 1991, por trata-se de serviço contínuo de locação de imóvel.

Cajazeirinhas - PB, 06 de fevereiro de 2019.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA Prefeito

> Publicado por: Geraldo de Assis Cezario Código Identificador:7FEE7F49

### GABINETE DO PREFEITO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 05/2019

#### CONTRATO Nº 51/2017.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS e MARIA EUNICE BRILHANTE ALVES.

OBJETO: O presente Termo Aditivo consiste na prorrogação do prazo do contrato nº 00051/2017 para o dia 03/03/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dar-se-á prorrogação do prazo contratual, nos termos do Art. 51 da Lei 8.245, de 1991, por trata-se de serviço contínuo de locação de imóvel.

Cajazeirinhas - PB, 06 de fevereiro de 2019.

#### FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA Prefeito

Publicado por: Geraldo de Assis Cezario Código Identificador:6CAB31CB

# GABINETE DO PREFEITO HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2019

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00001/2019, que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS para o fornecimento parcelado de combustíveis, destinado a manutenção da frota de veículos do município de Cajazeirinhas; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: POSTO PEZAO LTDA - EPP - R\$ 167.050,00.

Cajazeirinhas - PB, 14 de Fevereiro de 2019

#### FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA Prefeito Constitucional

Publicado por: Geraldo de Assis Cezario Código Identificador:FE99E4F0

GABINETE DO PREFEITO EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2019

28